

## چیدمان آشپزخانه‌های کوچک بدون آبیاری

استفاده حداکثری از فضای حداقلی

با کمی تفکر و خلاقیت، حتی کوچک‌ترین آشپزخانه‌ها هم می‌توانند به فضاهایی کاربردی و منظم تبدیل شوند. وقتی آشپزخانه کوچک است، اولویت‌ها در جاسازی وسایل آن هم به درستی، تغییراتی پیدا می‌کند اما در چنین فضایی با تفکری هوشمندانه، خوبی می‌توان جای مناسبی برای وسایل پیدا کرد.



### تیتراهای امروز

#### سود تسهیلات نهضت ملی مسکن کاهش می‌یابد

معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی نهضت ملی مسکن به ۱۸ درصد، پس از تصویب در شورای عالی مسکن خبر داد.



بازیگرانی که نقش امام خمینی (ره) را بازی کرده‌اند

#### شخصیت کاربزماتیک

ویژگی‌های پیدا و پنهان شخصیت امام خمینی (ره) سبب شده تا هر بازیگری، به چشم یک تجربه جدید و چالشی بزرگ به آن بنگرد.



#### ارائه خدمات در بانک‌ها از ۶:۳۰ صبح

شورای هماهنگی بانک‌ها، ساعت کاری بانک‌ها از نیمه خرداد تا نیمه شهریور را اعلام کرد.



سخنگوی وزارت امور خارجه:

#### نمایندگی‌های ایران در ریاض و جد، امروز بازگشایی می‌شوند



#### خدمات رسانی مترو از ۴:۳۰ صبح

در پی مصوبه دولت برای آغاز به کار ادارات از ساعت ۶ صبح، نحوه خدمات رسانی ناوگان حمل و نقل عمومی شهر تهران از امروز تغییر کرده است.



از امروز و با مصرف بهینه

#### منظره غمبار پلاستیک‌های آویزان از شاخ و برگ درختان را حذف کنیم



### قاتل معتاد شد تا شناسایی نشود

حکم قصاص دو مرد زندانی در حالی از سوی دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد که یکی از آنها برای فرار از مجازات معتاد شده بود تا پلیس نتواند او را شناسایی کند.



بررسی بازی اول ایران

در لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۳

#### آغاز ایران از سرزمین آفتاب تابان



پنجمین دوره لیگ ملت‌های والیبال در بخش مردان از صبح امروز به میزبانی شهر ناگویای ژاپن آغاز می‌شود.



## بهار بوژان

بوژان، روستایی از توابع بخش مرکزی شهرستان نیشابور در استان خراسان رضوی است. این روستا در حدود ۱۵ کیلومتری شمال شرقی نیشابور و در دامنه ارتفاعات جنوبی رشته کوه‌های بینالود، قرار دارد. دره پلاسو (پرستوها) و منطقه تخت پلنگ، بخشی از طبیعت بکر و زیبای این روستاست.

### تازه‌ها

## رئیس‌جمهور در دیدار اعضای کنگره ملی بزرگداشت شصتمین سالروز قیام تاریخی ۱۵ خرداد: خدمات انجام شده به نام نظام و انقلاب اسلامی برای مردم تبیین شود

رئیس‌جمهور توجه دادن مردم و افکار عمومی به ویژه نسل جوان به نقطه تحول و کانونی ۱۵ خرداد را یکی از وظایف ستاد کنگره ملی بزرگداشت ۱۵ خرداد عنوان کرد و اظهار داشت: برگزاری کنگره برای این روز تاریخی مهم بوده اما بخش اصلی آن آگاهی دادن مردم نسبت به اصل واقعه ۱۵ خرداد است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله دکتر



سید ابراهیم رئیسی در دیدار اعضای کنگره ملی بزرگداشت شصتمین سالروز قیام تاریخی ۱۵ خرداد، یکی از کارکردهای مهم این کنگره را یادآوری ظلم و جنایات رژیم پهلوی و همچنین بیان خدمات و دستاوردهای انقلاب اسلامی برای مردم دانست و بر ضرورت تبیین خدمات و اقدامات صورت گرفته به نام نظام و انقلاب اسلامی، از تریبون‌های مختلف تأکید کرد.

**رئیس مجلس:**  
**امام خمینی فرهنگ «ما می‌توانیم» را زنده کرد**  
رئیس مجلس شورای اسلامی، انقلاب اسلامی، انقلاب اسلامی را احیاگر ارزش‌ها دانست و گفت: انقلاب اسلامی سنت‌های الهی را یادآوری کرد و به جامعه ما آورد و روحیه «ما می‌توانیم» فرهنگی بود که امام زنده کرد و این ارزش‌ها را به ما یاد داد. به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در مراسم بزرگداشت سالگرد ارتحال معمار کبیر انقلاب و نکوداشت قیام خونین ۱۵ خرداد که

با محوریت شهید حجت‌الاسلام والمسلمین سید یونس حسینی رودباری، اولین شهید انقلاب اسلامی در مصلا امام خمینی (ره) شهر رودبار برگزار شد، ۱۵ خرداد را نقطه آغاز نهضت انقلاب اسلامی دانست و اظهار کرد: روز ارتحال امام یک روز تاریخی و ماندگار برای همه ماست؛ امامی که جز برای خدا کلامی نگفت و جز در راه خدا گامی برنداشت.

### آب و هوا

## رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید در نقاط مختلف کشور

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از وقوع رگبار پراکنده، گاهی رعد و برق و وزش باد شدید موقت برای بیشتر نقاط کشور تا روز جمعه (۱۹ خردادماه) خبر داد. به گزارش ایسنا، صادق ضیائی‌بان با اشاره به وضعیت جوی کشور طی روزهای آینده گفت: امروز سه شنبه (۱۶ خردادماه) در اردبیل، آذربایجان شرقی، شمال آذربایجان غربی، استان‌های ساحلی دریای خزر، دامنه‌ها و

رهبر معظم انقلاب اسلامی در مراسم سی‌وچهارمین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) تبیین کردند

## «ایمان» و «امید» عامل نرم‌افزاری و به‌وجودآورنده تحولات عظیم تاریخی بود

رهبر معظم انقلاب اسلامی روز یکشنبه ۱۴ خردادماه در اجتماع پرشکوه، عظیم و پرشور مردم قدرشناس و وفادار در سی‌وچهارمین سالگرد رحلت امام خمینی (ره)، امام راحل را از سرآمدان تاریخ ایران خواندند و با تبیین ۳ تحول بزرگی که امام در کشور، امت اسلامی و جهان به وجود آورد، گفتند: «ایمان» و «امید» امام، عامل نرم‌افزاری و به‌وجودآورنده این تحولات عظیم تاریخی بود و هرکسی و هر مجموعه و جریانی که به «ایران، منافع ملی، بهبود اوضاع اقتصادی، پیشرفت کشور و عزت ملی» علاقه‌مند است، باید همه سعی خود را در تقویت «ایمان» و «امید» مردم و جامعه به کار گیرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، امام بزرگوار را پرچم برافراشته رسالت‌های الهی در عصر جاهلیت‌های مسلح قرن‌های اخیر خواندند و با اشاره به نیاز همه مسئولان و مردم به‌خصوص جوانان به شناخت ابعاد این شخصیت عظیم، افزودند: «امام نه فقط سرآمد روزگار ما بلکه از سرآمدان تاریخ ایران است که هیچ‌کس و هیچ جریانی قادر به حذف او از حافظه تاریخ و یا تحریف مؤثر، طولانی و ماندگار، او نخواهد بود؛ چرا که خورشید را نمی‌توان پشت ابر پنهان کرد.» ایشان با اشاره به ابعاد شگفت‌انگیز شخصیت امام در «دانش‌های دینی، ایمان و تقوا، استحکام شخصیت و قوت و اراده، قیام لله و سیاست‌ورزی انقلابی و ایجاد تحول در نظام بشری»، افزودند: «جمیع این ابعاد در هیچ‌یک از سرآمدان تاریخ ایران دیده نمی‌شود؛ به همین علت امام یگانه ما، همیشه زنده خواهد بود و چهره درخشان خود را با صدای رسا به همه معرفی خواهد کرد.»

رهبر معظم انقلاب در تبیین تحولات بی‌سابقه‌ای که امام در ایران، امت اسلامی و جهان ایجاد کرد، گفتند: «امام با به وجودآوردن انقلاب اسلامی و پیروزی آن به دست مردم، ساخت سیاسی سلطنتی را به مردم سالاری، حکومتی دست‌نشانده و ذلیل را به نظامی مستقل و متکی بر عزت ملی، رژیم ضد دین را به نظامی اسلامی، استبداد را به آزادی و بی‌هویتی را به هویت ملی تبدیل کرد و یک ملت چشم‌دوخته به دست اجانب را به نیروی معجزه‌آفرین «ما می‌توانیم» مجهز ساخت که برطرف‌کننده همه مشکلات حال و آینده خواهد بود.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح ابعاد تحول امام در سطح امت اسلامی، به ایجاد بیداری اسلامی، تحرک و آمادگی نسبی در امت اسلامی و تبدیل مسأله فلسطین به موضوع اول جهان اسلام اشاره کردند و گفتند: «امام در کالبد افسرده ملت فلسطین جان دمید و اکنون روز جهانی قدس نه تنها در ایران بلکه در پایتخت کشورهای غیر اسلامی هم به صحنه حمایت از مظلومان فلسطینی تبدیل شده است.»



برای مطالعه متن کامل این خبر و سایر اخبار به این نشانی مراجعه کنید.